[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____27.04.2015г.__________   № ______461________
г. Ершов

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Ершовского муниципального

района за 1 квартал 2015 года.

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и пунктом 4 части 22 главы 5 «Положения о бюджетном процессе в Ершовском муниципальном районе», утвержденным решением районного собрания 28.02.2008 года № 31-261 (с изменениями), руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района, администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Ершовского муниципального района за 1 квартал 2015 года по доходам в сумме 121011,6 тыс.руб. (уточненный годовой план 569639,6 тыс.руб.), по расходам в сумме 122508,4тыс. руб.(уточненный годовой план 582677,4 тыс.руб.), дефицит бюджета в сумме -1496,8тыс.руб. (уточненный годовой план дефицит 13037,8тыс.руб.) согласно приложению.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации ЕМР в сети «Интернет».

Глава администрации

                 С.А.Зубрицкая

                                                       Приложение к постановлению

                                        администрации ЕМР

от «27» апреля2015г. № _461
ОТЧЕТ ОБ

ИСПОЛНЕНИИ

БЮДЖЕТА   ЕРШОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА НА 1 АПРЕЛЯ

2015 ГОДА

Отчет об использовании бюджетных ассигнований

резервного фонда администрации Ершовского муниципального

района за 1 квартал 2015 года

	№ п/п
	Наименование
	Годовой план
	Исполнено на 01.04.2015г.

	1.
	Администрация
	300,00
	0

	Всего
	300,00
	0

Начальник финансового управления                                             А.А.Рогачев

Главный бухгалтер                                                                           О.Л.Никитина